
Uzmanlık Alanı
Zeynep Seda Alhas, Gün + Partners’da 2006 yılında çalışmaya başlamış ve 2017 yılında ortak avukat olmuştur. Fikri Mülkiyet (FM)Zeynep Seda Alhas, Gün + Partners’da 2006 yılında çalışmaya başlamış ve 2017 yılında ortak avukat olmuştur. Fikri Mülkiyet (FM)
hukuku alanında uzmanlaşmış bir avukat ve marka vekilidir. Uzmanlık alanları marka ve tasarımlar, taklitle mücadele ve telif haklarıdır.hukuku alanında uzmanlaşmış bir avukat ve marka vekilidir. Uzmanlık alanları marka ve tasarımlar, taklitle mücadele ve telif haklarıdır.

Zeynep Seda Alhas’ın FM davaları alanındaki çalışmaları markalar, tasarımlar, haksız rekabet ve telif hakları konularındaZeynep Seda Alhas’ın FM davaları alanındaki çalışmaları markalar, tasarımlar, haksız rekabet ve telif hakları konularında
yoğunlaşmıştır. FM stratejisinin kurulması, yönetimi ve hakların korunması için çok çeşitli sektörden çok sayıda yerli ve yabancıyoğunlaşmıştır. FM stratejisinin kurulması, yönetimi ve hakların korunması için çok çeşitli sektörden çok sayıda yerli ve yabancı
müvekkile danışmanlık hizmeti vermektedir.müvekkile danışmanlık hizmeti vermektedir.

Zeynep Seda Alhas’ın FM hukuk davalarının yanı sıra alan adı ve haksız rekabet konulu ihtilaflar konusunda  muazzam deneyimZeynep Seda Alhas’ın FM hukuk davalarının yanı sıra alan adı ve haksız rekabet konulu ihtilaflar konusunda  muazzam deneyim
sahibidir; Müvekkillerini iptal, hükümsüzlük, tecavüz ve sair hukuk davalarında, alan adı ile ilgili alternatif uyuşmazlık çözümüsahibidir; Müvekkillerini iptal, hükümsüzlük, tecavüz ve sair hukuk davalarında, alan adı ile ilgili alternatif uyuşmazlık çözümü
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süreçlerinde, tedbir başvurularında, birlikte varolma (co-existence), sulh ve lisans sözleşmelerinin hazırlanması ve müzakeresisüreçlerinde, tedbir başvurularında, birlikte varolma (co-existence), sulh ve lisans sözleşmelerinin hazırlanması ve müzakeresi
aşamalarında temsil etmektedir.aşamalarında temsil etmektedir.

Zeynep Seda Alhas bugüne kadar çok sayıda taklitle ve korsanla mücadele kampanyasına katılmış, Türkiye’nin her yerinde delilZeynep Seda Alhas bugüne kadar çok sayıda taklitle ve korsanla mücadele kampanyasına katılmış, Türkiye’nin her yerinde delil
toplama ve baskın süreçlerini yürütmüş ve denetlemiştir. Zeynep Seda Alhas bu kapsamda büronun in-house araştırma departmanıtoplama ve baskın süreçlerini yürütmüş ve denetlemiştir. Zeynep Seda Alhas bu kapsamda büronun in-house araştırma departmanı
ile sıkı bir işbirliği içerisindedir.ile sıkı bir işbirliği içerisindedir.

Zeynep Seda Alhas müvekkillere portföy yönetimi stratejileri konusunda danışmanlık yapmaktadır. Müvekkilleri Türk Patent veZeynep Seda Alhas müvekkillere portföy yönetimi stratejileri konusunda danışmanlık yapmaktadır. Müvekkilleri Türk Patent ve
Marka Kurumu (“Kurum”) nezdinde temsil etmekte, Kurum önündeki marka ve tasarım başvurularına ilişkin itiraz ve karara itirazMarka Kurumu (“Kurum”) nezdinde temsil etmekte, Kurum önündeki marka ve tasarım başvurularına ilişkin itiraz ve karara itiraz
süreçlerini yönetmekte, müvekkillerin markalarının Kurum’un özel sicilinde tanınmış marka olarak da tescilini sağlamaktadır.süreçlerini yönetmekte, müvekkillerin markalarının Kurum’un özel sicilinde tanınmış marka olarak da tescilini sağlamaktadır.
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